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Oost-Vlaamse Kampioenschappen

Temse, 17/10/2021

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 2 7 9 4 16 20 1 - 1
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 5 9 14 13 26 39 3 2 5
Dendermondse Zwemvereniging OlynDZO BEL 8 9 17 18 22 40 1 1 2
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 10 9 19 23 29 52 2 1 3
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL 12 9 21 29 27 56 7 2 9
Groot Beverse Zwemclub GBz BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst ZNA BEL 6 2 8 13 4 17 1 - 1
Lzv Lzv BEL 5 1 6 11 4 15 1 - 1
MEGA-zwemteam MEGA BEL 31 43 74 80 140 220 - - -
Swem SWEM BEL 2 - 2 6 - 6 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 5 5 10 13 12 25 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 14 8 22 36 24 60 4 1 5
Tsz TSZ BEL 8 12 20 32 39 71 2 - 2
Totaal 13 verenigingen 109 114 223 280 343 623 22 7 29

Splash Meet Manager, 11.50357
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

RENAULT u

Garage Verhulst NV

Hoogstraat 44
Bazel

Tel 03/774.13.85
www-renault-verhulst.com

DE WAAL

SOLID FOUNDATIONS
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen

Temse, 17/10/2021

1 - zondag 17 oktober 2021

17/10/2021 - 9:00

Programmanr. 1

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

17/10/2021 - 9:00 Startlijst
OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 18: 3:24.62; 19 +: 3:22.80; 11: 4:08.28; 12: 3:54.34; 13: 3:44.68; 14: 3:35.76; 15: 3:32.04;
16: 3:27.96; 17: 3:25.46
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  3:30.80 1 Strobbe Ayco MEGA/21195/06 3:05.27
2 De Keersmaeker Cato FAST/21020/04 3:20.40 2 Everaet Esra TSZ/21042/05 3:02.89
3 De Vilder Jilka Dz0/21091/07 3:18.46 3 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 2:59.08
4 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 3:10.43 4 Descamps Silke Dz0/21079/07 2:56.23
5 Everaet amaryllis TSZ/21043/07 3:10.53 5 Vinck Tine MEGA/21315/08 2:58.41
6 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 3:19.87 6 Keppens Mare AST/21039/04 3:00.86
7 Regniers Laura MEGA/21239/09  3:23.20 7 Cogen Sofia MEGA/21199/06 3:05.11
8 Dumont Mila MEGA/21335/09 NT 8 Van De Putte Laute AST/21023/05 3:06.25
Serie 3van 3
1 Viane Perla MEGA/21152/05  2:53.29
2 Ceuppens Judith FAST/21010/05 2:52.35
3 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 2:41.31
4 Geeroms Anke TSZ/21068/00 2:32.39
5 De Heyder Lot MEGA/20771/02 2:39.31
6 Vekemans Rena Dz0/21050/07 2:49.81
7 Foré Lieze MEGA/21183/08 2:52.52
8 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 2:55.26

Programmanr. 2

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

17/10/2021 Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 1:44.65; 12: 1:35.90; 13:1:26.64; 14: 1:21.49; 15:1:17.90; 16: 1:15.25; 17: 1:14.05;

18:1:13.38; 19 +: 1:12.46

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 1:39.40 1 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:14.24
2 Smet Michiel DZz0/11127/08 1:24.45 2 Herteleer Mathis MEGA/11084/04  1:12.60
3 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:17.94 3 Veldeman Senne ZNA/11152/05 1:09.24
4 Murat Emir TSZ/11017/05 1:14.95 4 Goethals Matthis STA/11034/06 1:07.24
5 Goethals Vince STW/11168/09 1:16.07 5 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:07.58
6 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07  1:20.97 6 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 1:10.61
7 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07  1:27.00 7 Vercammen Arthur ZNA/11167/04 1:13.09
8 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:39.90 8 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:14.36

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 1:06.61 1 Schram Thor MEGA/11071/05 1:03.36
2 Smet Alexander Dz0/11116/06 1:06.14 2 Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:03.19
3 Roelstraete Wout MEGA/11000/03  1:05.40 3 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 1:02.05
4 Leroux Wout MEGA/11055/04  1:04.35 4 Claeys Arthur MEGA/11125/02 59.89
5 De Cubber Mats MEGA/11318/05  1:04.76 5 Lippens Rino STW/11008/00 1:00.65
6 Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:05.79 6 Verreth Noah MEGA/11166/05 1:03.08
7 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04  1:06.55 7 Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 1:03.33
8 Nixon Nathan MEGA/11346/03  1:06.64 8 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:04.09

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Temse Schelde Zwemmers 13/10/2021 18:17 - pagina 2



Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

VYV O L V. O e e
Van Kasteren s e e

DE NIEUWE PLUG- INHYBRIDE

Uw dagelijkse ritten 100% elektrisch metde nieuwe Volvo pluginhybnde* B

Minder CO2-uitstoot Meer motorvermogen
Meer elektrisch rijbereik Minder brandstof verbruik

* zuiver elektrische'actieradius tot ongeveer 90 kilometer met slechts éénfaadbeurt. Cijfers voor rijbereik zijn afhankelijk van het model
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

Serie5van5

1 De Coster Robbe MEGA/11167/98 59.63
2 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 59.24
3 Gobert Sam MEGA/11004/02 58.90
4 Leroux Jef MEGA/10779/02 55.65
5 Wielandt Pieter FIRST/11197/93 57.60
6 Peters Bert MEGA/10125/92 59.16
7 Guldentops Kevin TSZ/11055/00 59.61
8 Weyts Yaron TSZ/11059/02 59.82

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder

17/10/2021 Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 1:45.67; 12: 1:36.88; 13: 1:31.39; 14:1:28.39; 15: 1:26.58; 16: 1:25.58; 17: 1:24.92;

18: 1:23.94; 19 +: 1:23.42

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1
2 2 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:34.13
3 Kerremans Nora AZL/21095/10 1:39.85 3 Martelé Lore MEGA/21280/09 1:32.22
4 Sanders Juliette MEGA/21258/09  1:35.93 4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:29.43
5 Baeke Stine MEGA/21332/09  1:37.64 5 Delporte Lotte STW/21156/09 1:30.51
6 6 Murat Irem TSZ/21050/10 1:33.51
7 7 Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:35.61
8 8

Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Delor Tila FAST/21002/09 1:27.10 1 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 1:21.17
2 De Brabander Claire STW/21154/07 1:23.26 2 Droesbeke Eline STA/21040/06 1:20.68
3 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:22.82 3 Cool Hinde AZL/21023/06 1:20.14
4 Sterken Nila FAST/21018/09 1:22.58 4 ElBouhdidi Alae STW/21167/07 1:18.33
5 Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:22.71 5 Sypré Maud MEGA/21070/05 1:19.51
6 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:22.96 6 Massagé Jana Dz0/21138/09 1:20.41
7 Schram Mila MEGA/21296/10  1:24.60 7 Huberty Maren FIRST/20684/03 1:21.01
8 Boeykens Anna MEGA/21237/08  1:27.51 8 Verluyten Leni Dz0/21159/10 1:22.22

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9
1 Alami Aliya DZ0/21130/07 1:17.35 1 Descamps Silke Dz0/21079/07 1:14.78
2 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:17.08 2 Van Outryve d'Ydewalle Assunta MEGA/21312/05  1:14.45
3 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  1:15.60 3 Schepens Thiele STA/21016/01 1:14.19
4 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:15.10 4 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:13.27
5 Bosteels Fran Dz0/21131/05 1:15.27 5 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 1:13.74
6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  1:16.49 6 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:14.28
7 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  1:17.20 7 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:14.76
8 Reyniers Lise STW/21171/09 1:17.78 8 Aksoy Beyza MEGA/21236/08  1:14.95

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:12.91 1 Michiels Nore TSZ/21026/08 1:11.31
2 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:12.68 2 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:10.17
3 Baert Kiara MEGA/20770/03 1:12.19 3 Regniers Rinske MEGA/21165/06 1:10.04
4 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:11.88 4 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 1:09.51
5 Martelé Sara MEGA/21150/07 1:11.90 5 Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:10.02
6 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 1:12.30 6 Gobert Lies MEGA/21069/05  1:10.07
7 Dewilde Alissa MEGA/21275/07 1:12.86 7 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:11.02
8 Bertin Stien MEGA/21140/05  1:13.18 8 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03  1:11.38
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

Altri.)<

Thuisverpleging
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag

Serie 9 van 9
1 Cornelis Enid
2 Van Varenberg Merel
3 Mattheeuws Lie
4 Goris Mirthe
5 Goethals Hilkje

6 Vanheuverbeke Marthe

7 De Heyder Lot
8 Goethals Lina

Programmanr. 4

AZL/20183/04
FIRST/20659/03
MEGA/21053/05
MEGA/nieuw/96
MEGA/20515/95
MEGA/21273/05
MEGA/20771/02
STW/21132/05

1:09.32
1:07.48
1:04.80
1:01.89
1:03.85
1:06.77
1:08.05
1:09.49

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

17/10/2021 Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 1:55.87; 19 +: 1:23.09; 12: 1:48.77; 13:1:39.79; 14:1:34.12; 15:1:30.49; 16: 1:28.78;

17: 1:26.38; 18: 1:24.92

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Smet Michiel Dz0/11127/08 1:35.10
2 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 2:00.78 2 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:32.38
3 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:48.19 3 Estiévenaert Lander STA/11031/07 1:30.07
4 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:39.63 4 Verhagen Robbe STwW/11180/09 1:27.66
5 Lafaut Leon MEGA/11336/08 1:41.11 5 Cammu Maxime ZNAJ/11140/07 1:27.87
6 Van De Winkel Milan AZL/11096/10 1:50.71 6 Mertens Xennon FAST/11038/07 1:31.94
7 7 Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06  1:33.69
8 8 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 1:35.16

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:26.56 1 Thys Bjarne STW/11143/05 1:20.72
2 Aazibou Milan Dz0/11040/05 1:26.19 2 Wielfaert Wout FAST/11012/01 1:19.19
3 Waltens Jef STW/11161/07 1:23.41 3 Eggermont Robbe FAST/11048/08 1:18.89
4 Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:21.91 4 Nixon Nathan MEGA/11346/03 1:15.96
5 Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:22.12 5 Jacobs Ben LZV/10250/02 1:16.74
6 Janssens Wouter LZVv/11016/04 1:25.91 6 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:18.93
7 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:26.40 7 Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:19.74
8 Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:27.32 8 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:20.98

Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 Lammens Xander LZV/11025/05 1:14.17 1 Vandorpe Aaron FAST/11045/00 1:.07.91
2 De Grauwe Arne STW/11147/05 1:11.30 2 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 1:.07.57
3 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:10.88 3 Rydant Hannes MEGA/10791/93 1:06.94
4 Herteleer Jonas MEGA/10669/01  1:10.13 4 De Coster Robbe MEGA/11167/98 1:03.17
5 Claeys Arthur MEGA/11125/02  1:10.40 5 Orban Olivier STW/11076/02 1:06.58
6 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:11.22 6 De Muynck Noah MEGA/10299/96  1:07.03
7 De Saeger Sander AST/11019/05 1:12.18 7 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 1:07.66
8 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:15.68 8 Verbist Stijn STW/11060/04 1:10.12
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

LANDMEETKUNDE en
EXPERTISEBURO
TEUGELS

Magda & Edward Vlan Poecke
Salons Den Oever

SALONS
D E N OEV E]Q— Oeverstraat 30 - 9140 - Temse

Tel.; 03-771 51 12
Fax: 08-711 13 12
E-mail: info@denoever.he
www.salons-denoever.be
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen

Temse, 17/10/2021

Programmanr. 5
17/10/2021

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 41.29; 12: 38.88; 13: 37.40; 14:35.94; 15: 35.29; 16: 34.67; 17: 34.57; 18: 34.39; 19 +: 34.09

Serie 1 van 8

1

2

3 Massagé Jana

4 Martelé Lore

5 Renders Charlotte
6

7

8

Serie 3 van 8
1 Bosteels Fran
2 Vannieuwenhuyse Estée
3 Aksoy Beyza
4 Persoons Jana
5 Van Laecke Liese
6 De Backer Mirthe
7 Den Tandt Amber
8 Van Gysel Maite

Serie 5 van 8
1 Van Avermaet Merel
2 Van de Voorde Silke
3 Van Laecke Lene
4 Schepens Thiele
5 Viane Perla
6 De Maeyer Nora
7 Cogen Sofia
8 Van den Eede Lisa

Serie 7 van 8

1 Regniers Rinske

2 Van Overmeire Farah
3 Van De Putte Laute

4 Vanheuverbeke Marthe
5 Peeters Birthe

6 Vavritska Victoria

7 Ruyskensveld Lonneke
8 Bertin Stien

Dz0/21138/09
MEGA/21280/09
TSZ/21051/09

Dz0/21131/05
FIRST/21142/08
MEGA/21236/08
FAST/21043/04
MEGA/21243/08
ZNA/21116/06
AZL/21036/07
TSZ/21040/08

TSZ/20219/01
TSZ/21039/02
MEGA/21242/08
STA/21016/01
MEGA/21152/05
MEGA/21228/06
MEGA/21199/06
AZL/21050/06

MEGA/21165/06
TSZ/21044/06
AST/21023/05
MEGA/21273/05
ZNA/21057/03
MEGA/21189/04
FIRST/21010/04
MEGA/21140/05

43.41
36.68
38.51

32.25
31.81
31.32
31.22
31.24
31.33
32.02
32.33

30.13
30.01
29.86
29.77
29.81
29.96
30.06
30.14

29.18
28.96
28.78
28.27
28.65
28.86
28.98
29.21

Serie
1

O~NO O WN

Serie
1

O~NO O WN

Serie

[N

O~NO UL WN

Serie

=

oO~NOO O A~ WN

2van 8

Vangampelaere Laura
De Keersmaeker Cato
Strobbe Ayco
Droesbeke Eline
Alami Aliya

De Wulf Gwen

De Groote Fenna
Boeykens Charlotte

4 van 8

Vandecasteele Sara
Keppens Mare
Baert Kiara

Michiels Nore

Heijl Olivia

Hermans Elena
Huberty Maren
Dewilde Alissa

6 van 8

Van Varenberg Merel
Cornelis Enid
Verstraete Mona
Van Imschoot Emma
Geyskens Sophie
Van Laecke Lotte
Hollevoet Marie
Goethals Lina

8van 8

Ceuppens Judith
Inkaya Dalya

De Heyder Lot
Mattheeuws Lie
Goris Mirthe
Goethals Hilkje

Van Nieuwenhove Laurien

Olde Bijvank Femke

Pauze

MEGA/21201/08
FAST/21020/04
MEGA/21195/06
STA/21040/06
Dz0/21130/07
FAST/21021/07
FAST/21007/07
MEGA/21219/08

FAST/21015/04
AST/21039/04
MEGA/20770/03
TSZ/21026/08
MEGA/21227/07
FIRST/21230/06
FIRST/20684/03
MEGA/21275/07

FIRST/20659/03
AZL/20183/04
MEGA/21191/06
FIRST/21084/05
AZL/21083/05
MEGA/21200/06
TSZ/21047/00
STW/21132/05

FAST/21010/05

MEGA/21018/03
MEGA/20771/02
MEGA/21053/05
MEGA/nieuw/96
MEGA/20515/95
MEGA/20663/99
MEGA/21277/06

35.63
33.88
33.41
32.71
33.27
33.43
35.25
36.62

30.74
30.55
30.37
30.21
30.36
30.41
30.59
30.78

29.70
29.62
29.46
29.29
29.46
29.55
29.67
29.74

28.16
27.72
27.30
27.06
27.23
27.65
27.79
28.18
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021
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CLEANING
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen

Temse, 17/10/2021

Programmanr. 6
17/10/2021

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 44.99; 12:41.47; 13:38.57; 14:36.71; 15: 35.21; 16: 34.06; 17: 33.56; 18: 33.02; 19 +: 32.83

Serie 1 van 6

1

2

3 Verheyden Vinz

4 Van Quekelberghe Kris
5 Vangampelaere Milan
6 Fransen Thibeau

7

8

Serie 3 van 6
1 Neetens Joannes
2 Van Hoecke Emile
3 Aazibou Mattis
4 Cockheyt Joeri
5 Wielfaert Wout
6 Van De Sompel Jarne
7 Van der Bruggen Nathan
8 Schaubroeck Yarno

Serie 5 van 6
1 Schram Thor
2 Claeys Pieter-Jan
3 Claeys Oscar
4 Guldentops Kevin
5 Hollevoet Robbe
6 Penneman Arne
7 Leroux Wout
8 Jacobs Ben

Programmanr. 7

FIRST/11242/09
MEGA/11115/07
MEGA/11083/05
TSZ/11027/08

AST/11045/06
MEGA/11066/03
DZ0/11008/04
MEGA/21142/04
FAST/11012/01
STA/11010/04
FAST/11049/07
SWEM/11057/06

MEGA/11071/05
AZL/11089/04
MEGA/11126/04
TSZ/11055/00
TSZ/11046/02
GBZ/11029/04
MEGA/11055/04
LZV/10250/02

45.33
38.52
39.81
46.42

31.72
30.72
30.53
30.37
30.49
30.59
31.51
32.38

28.90
28.75
27.55
27.24
27.41
28.06
28.84
29.07

1

O~NO O WN

1

O~NO O WN

1
2
3
4

5
6
7
8

Serie 2 van 6

Struyvelt Arne
Goethals Vince

De Kimpe Tibo

Van De Perre Arne
Murat Emir

Boodts Gerben

Van den Eede Simon
Verbruggen Wout

Serie 4 van 6

Veldeman Senne

De Mul Tom

Verreth Noah

Smet Alexander
Hollevoet Quinten

Van der Haeghen Siebe
Roelstraete Wout
Vercammen Arthur

Serie 6 van 6

Gobert Sam
Rydant Hannes
David Loeka
Leroux Jef
Wielandt Pieter
Peters Bert

De Coster Robbe
Weyts Yaron

Dames, 400m vrije slag

MEGA/11256/08
STW/11168/09
DZ0/11080/06
DZ0/11161/05
TSZ/11017/05
TSZ/11025/07
AZL/11067/07
FIRST/11152/06

ZNA/11152/05
MEGA/11198/05
MEGA/11166/05
DZ0/11116/06
TSZ/11048/04
FIRST/11076/05
MEGA/11000/03
ZNA/11167/04

MEGA/11004/02
MEGA/10791/93
MEGA/10733/03
MEGA/10779/02
FIRST/11197/93
MEGA/10125/92
MEGA/11167/98
TSZ/11059/02

36.24
35.88
34.15
33.84
33.94
35.28
35.91
36.84

30.24
29.88
29.55
29.17
29.39
29.84
29.93
30.37

27.13
26.89
26.49
25.48
26.18
26.56
27.11
27.22

11 jaar en ouder

17/10/2021 Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 7:03.48; 12: 6:35.27; 13: 6:13.75; 14:5:58.99; 15:5:50.08; 16: 5:44.08; 17: 5:40.62;

18: 5:40.56; 19 +: 5:38.44

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1
2 2 Baeke Stine MEGA/21332/09 6:05.73
3 Kerremans Nora AZL/21095/10 6:59.98 3 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 6:01.02
4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 6:19.00 4 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 5:49.81
5 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 6:20.27 5 Sterken Nila FAST/21018/09 5:49.89
6 6 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 6:02.78
7 7 Sanders Juliette MEGA/21258/09 6:12.40
8 8

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 DelorTila FAST/21002/09 5:44.98 1 Everaet Esra TSZ/21042/05 5:18.70
2 Murat Irem TSZ/21050/10 5:42.91 2 Martelé Sara MEGA/21150/07 5:05.25
3 De Groote Fenna FAST/21007/07 5:26.46 3 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 5:02.36
4 Bruggeman Grethe AZL/21054/07 5:23.24 4 Sypré Maud MEGA/21070/05  4:57.36
5 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 5:25.67 5 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 4:59.61
6 Everaet amaryllis TSZ/21043/07 5:29.37 6 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 5:03.83
7 Schram Mila MEGA/21296/10 5:44.48 7 Regniers Laura MEGA/21239/09 5:09.04
8 Boeykens Anna MEGA/21237/08 5:46.09 8 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 5:20.59

Splash Meet Manager, 11.50357
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

Serie 5van 6

Programmanr. 7, Dames, 400m vrije slag

Serie 6 van 6

1 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07  4:55.47 1 Dewilde Alissa MEGA/21275/07  4:47.23
2 Schouppe Ines AST/21015/04 4:51.01 2 Van Outryve d'Ydewalle Assunta MEGA/21312/05  4:45.28
3 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93  4:49.20 3 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 4:43.81
4 Baert Kiara MEGA/20770/03  4:47.62 4 Michiels Nore TSZ/21026/08 4:37.26
5 Vinck Tine MEGA/21315/08  4:48.87 5 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 4:40.53
6 Gobert Lies MEGA/21069/05  4:50.61 6 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 4:44.24
7 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  4:53.32 7 De Heyder Lot MEGA/20771/02  4:47.14
8 Heijl Olivia MEGA/21227/07  4:57.26 8 Goovaerts Ellen STW/21165/05 4:47.47

Pauze

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder

17/10/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Fast2 2:01.51
2 Aquaris Zwemklub Lebbeke 2 NT 2 Koninklijke Zwemclub Neptunus 1 1:57.57
3 Fast 4 2:15.24 3 Flanders Inter Regio Swim Team 15 1:54.09
4 Stw 11 2:08.00 4 Tsz 2 1:45.99
5Tsz1 2:08.36 5 Fast1l 1:49.86
6 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 NT 6 Stw 15 1:55.55
7 7 Aalsters Swimming Team 1 1:57.82
8 8 Fast3 2:06.77

Middagpauze

www.yitch.eu

Registered to Temse Schelde Zwemmers
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

2 - zondag 17 oktober 2021 17/10/2021 - 14:00
Programmanr. 9 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
17/10/2021 - 14:00 Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 8:01.97; 12:7:28.04; 13: 6:54.08; 14:6:31.81; 15: 6:19.56; 16: 6:11.15; 17: 6:03.29;
18: 5:58.51; 19 +: 5:54.86

Serielvanl

1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 6:19.70
2 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 5:17.54
3 Boodts Gerben TSZ/11025/07 5:08.46
4 Weyts Yaron TSZ/11059/02 4:42.28
5 Talloen Sander FIRST/11012/05  4:54.10
6 De Saeger Sander AST/11019/05 5:10.98
7 Cornelis Isaac FAST/11039/06 6:18.32
8 Eggermont Robbe FAST/11048/08 6:40.15
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

/
I
; f

RENAULT

Garage Verhulst NV

Hoogstraat 44
Bazel

Tel 03/774.13.85
www-renault-verhulst.com
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen

Temse, 17/10/2021

Programmanr. 10

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

17/10/2021 Startlijst
OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 3:20.09; 12: 3:05.77; 13: 2:58.36; 14:2:49.98; 15: 2:45.26; 16: 2:42.92; 17: 2:41.26;
18: 2:40.76; 19 +: 2:40.55
Serielvan? Serie 2van 7
1 1 Den Tandt Amber AZL/21036/07 2:4351
2 Vlamijnck Lore STA/21024/09 NT 2 ElBouhdidi Alae STW/21167/07 2:37.39
3 Van Bunder Amy Dz0/21176/10 3:06.51 3 De Keersmaeker Cato FAST/21020/04 2:34.65
4 Reyniers Lise STW/21171/09 3:01.06 4 Cool Hinde AZL/21023/06 2:32.44
5 Delporte Lotte STW/21156/09 3:03.38 5 Bruggeman Grethe AZL/21054/07 2:34.27
6 Sanders Juliette MEGA/21258/09  3:23.56 6 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08  2:35.27
7 Dumont Mila MEGA/21335/09 NT 7 De Saeger Heleen AST/21048/07 2:40.18
8 8 Snoeck Hannelore STA/21030/07 2:53.49
Serie3van 7 Serie 4van 7
1 Persoons Jana FAST/21043/04 2:29.55 1 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:23.16
2 Droesbeke Eline STA/21040/06 2:27.19 2 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 2:21.54
3 De Brabander Claire STW/21154/07 2:27.05 3 Martelé Sara MEGA/21150/07 2:20.94
4 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 2:24.63 4 Cogen Sofia MEGA/21199/06 2:20.23
5 Aksoy Beyza MEGA/21236/08  2:26.35 5 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 2:20.44
6 Viane Perla MEGA/21152/05  2:27.13 6 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:21.04
7 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  2:28.71 7 Vandecasteele Sara FAST/21015/04 2:22.02
8 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 2:29.95 8 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 2:23.36
Serie 5van 7 Serie 6 van 7
1 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93  2:19.90 1 Hermans Elena FIRST/21230/06 2:17.77
2 Sypré Maud MEGA/21070/05 2:19.77 2 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 2:17.04
3 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07  2:19.30 3 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:15.76
4 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 2:18.50 4 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 2:14.61
5 Vauvritska Victoria MEGA/21189/04 2:18.51 5 Van Outryve d'Ydewalle Assunta MEGA/21312/05 2:14.73
6 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 2:19.48 6 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 2:16.83
7 Schouppe Ines AST/21015/04 2:19.79 7 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:17.64
8 Verstraete Mona MEGA/21191/06  2:20.02 8 Baert Kiara MEGA/20770/03 2:17.83
Serie 7van?7
1 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:12.46
2 Michiels Nore TSZ/21026/08 2:10.74
3 Gobert Lies MEGA/21069/05  2:09.62
4 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  2:05.69
5 Goethals Hilkje MEGA/20515/95  2:08.64
6 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 2:10.11
7 Van De Putte Laute AST/21023/05 2:11.84
8 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 2:14.22

Splash Meet Manager, 11.50357
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

LANDMEETKUNDE en
EXPERTISEBURO
TEUGELS

www.yitch.eu
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

17/10/2021 Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 1:31.69; 12: 1:24.29; 13: 1:18.54; 14: 1:14.50; 15: 1:11.80; 16: 1:09.68; 17: 1:08.76;

18:1:07.86; 19 +: 1:06.68

Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:24.30 1 Flement Robbe FAST/11017/06 1:11.56
2 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:20.92 2 Smet Michiel DZ0/11127/08 1:09.31
3 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:13.68 3 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 1:09.05
4 Estiévenaert Lander STA/11031/07 1:12.70 4 Cammu Maxime ZNA/11140/07 1:07.35
5 Mertens Xennon FAST/11038/07 1:13.40 5 De Regge Dario FAST/11016/06 1:08.45
6 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:18.09 6 Janssens Noah Dz0/11162/06 1:09.24
7 Van De Winkel Milan AZL/11096/10 1:23.10 7 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:09.70
8 Hantson Hugo FAST/11035/10 1:28.19 8 Veldeman Jesse ZNAJ/11151/07 1:12.22

Serie 3van 11 Serie 4 van 11
1 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:06.18 1 Waltens Jef STW/11161/07 1:04.52
2 Janssens Wouter LZVv/11016/04 1:06.05 2 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:04.15
3 Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:05.78 3 Aazibou Milan DZ0/11040/05 1:03.65
4 Thys Bjarne STW/11143/05 1:05.08 4 Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:02.97
5 Felies Enver LZVv/11002/05 1:05.59 5 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:03.47
6 Baeye Leon MEGA/11281/08  1:05.85 6 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:03.99
7 Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:06.11 7 Arens Jelle Dz0/11126/04 1:04.23
8 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:07.05 8 Goethals Vince STW/11168/09 1:04.62

Serie 5van 11 Serie 6 van 11
1 De Kimpe Tibo DZz0/11080/06 1:02.83 1 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 1:01.17
2 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:02.57 2 Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06  1:00.70
3 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:02.19 3 Veldeman Senne ZNA/11152/05 1:00.57
4 De Brabander Johannes MEGA/11248/07  1:01.47 4 Kockx Henri MEGA/11104/06 1:00.03
5 Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:01.81 5 Aazibou Mattis DZz0/11008/04 1:00.04
6 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:02.41 6 Neetens Joannes AST/11045/06 1:00.62
7 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:02.66 7 Lammens Xander LZV/11025/05 1:00.98
8 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07  1:02.91 8 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 1:01.21

Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
1 De Grauwe Arne STW/11147/05 59.12 1 Verbist Benjamin STW/11144/06 57.67
2 Van De Perre Arne DZ0/11161/05 58.46 2 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 57.46
3 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 58.24 3 De Cubber Mats MEGA/11318/05 56.85
4 De Meester Wout STW/11108/02 57.83 4 Leroux Wout MEGA/11055/04 56.81
5 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 58.13 5 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 56.82
6 De Mul Tom MEGA/11198/05 58.35 6 Tuypens Emile FIRST/11132/07 56.99
7 Wielfaert Wout FAST/11012/01 58.61 7 Goethals Matthis STA/11034/06 57.55
8 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 59.77 8 Schram Thor MEGA/11071/05 57.80

Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 56.77 1 Lippens Rino STW/11008/00 55.77
2 De Coster Robbe MEGA/11167/98 56.33 2 Vlamijnck Robin STA/11005/03 55.32
3 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 56.15 3 Peters Bert MEGA/10125/92 54.27
4 Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 55.91 4 Rydant Hannes MEGA/10791/93 54.11
5 Vandorpe Aaron FAST/11045/00 55.94 5 Gobert Sam MEGA/11004/02 54.17
6 Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 56.25 6 Jacobs Ben LZV/10250/02 55.08
7 Hebb Quinten STW/11041/05 56.69 7 Verbist Stijn STW/11060/04 55.59
8 Orban Olivier STW/11076/02 56.78 8 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 55.80
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

DE WAAL

SOLID FOUNDATIONS

SDK

CLEANING

GLAZENWASSERIJ
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

Serie 11 van 11
1 Verreth Noah
2 Wielandt Pieter
3 Guldentops Kevin
4 Leroux Jef
5 Spanhove Lars
6 David Loeka
7 Herteleer Jonas
8 Weyts Yaron

Programmanr. 12
17/10/2021

MEGA/11166/05
FIRST/11197/93
TSZ/11055/00

MEGA/10779/02
MEGA/10255/96
MEGA/10733/03
MEGA/10669/01
TSZ/11059/02

54.03
53.10
52.12
50.64
51.89
52.37
53.92
54.05

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 4:02.41; 12: 3:38.21; 13: 3:24.24; 14: 3:14.16; 15: 3:08.41; 16: 3:04.37; 17: 3:02.65;

18:3:02.29; 19 +: 3:01.52

Serielvanl

1

2

3 Van Steen Gomes Hanne
4 Goris Mirthe

5 Haenebalcke Laure

6 Van Avermaet Merel

7

8

Programmanr. 13

Dz0/21052/07
MEGA/nieuw/96
STA/21036/98
TSZ/20219/01

2:30.77
2:21.60
2:26.26
2:43.30

Pauze

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

17/10/2021 Startlijst
OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 3:44.20; 12: 3:28.79; 13: 3:13.69; 14: 3:03.94; 15: 2:56.82; 16: 2:52.72; 17: 2:48.59;
18: 2:46.57; 19 +: 2:44.77
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 2:55.65 1 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 2:34.79
2 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:48.69 2 De Kimpe Tibo DZz0/11080/06 2:32.56
3 Baeye Leon MEGA/11281/08  2:43.62 3 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 2:29.12
4 VVangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:38.36 4 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 2:21.39
5 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:39.75 5 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:23.46
6 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:48.26 6 Hebb Quinten STW/11041/05 2:32.45
7 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 2:51.96 7 Murat Emir TSZ/11017/05 2:32.69
8 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 NT 8 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:37.82
Serie 3van 3
1 Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 2:19.35
2 Wielfaert Wout FAST/11012/01 2:17.61
3 Claeys Oscar MEGA/11126/04 2:14.17
4 Guldentops Kevin TSZ/11055/00 2:11.25
5 Claeys Arthur MEGA/11125/02 2:11.47
6 Goossens Torsten LZV/11022/05 2:16.54
7 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:18.96
8 Tuypens Emile FIRST/11132/07 2:20.11
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

SCHELDEBAD
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

Dames, 200m wisselslag

Programmanr. 14 11 jaar en ouder

17/10/2021 Startlijst
OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 3:47.42; 12: 3:30.50; 13: 3:19.45; 14: 3:12.79; 15: 3:07.99; 16: 3:04.78; 17: 3:03.60;
18: 3:02.34; 19 +: 3:02.04
Serielvan?7 Serie 2van 7
1 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 3:31.58 1 Schram Mila MEGA/21296/10 3:11.90
2 Baeke Stine MEGA/21332/09  3:25.83 2 Vlamijnck Lore STA/21024/09 3:11.17
3 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 3:22.32 3 Everaet amaryllis TSZ/21043/07 3:07.02
4 De Troyer Elise AST/21053/10 3:20.14 4 Delor Tila FAST/21002/09 3:05.76
5 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 3:22.17 5 De Groote Fenna FAST/21007/07 3:06.49
6 Sterken Nila FAST/21018/09 3:23.14 6 De Vilder Jilka Dz0/21091/07 3:08.20
7 Sanders Juliette MEGA/21258/09  3:27.11 7 Delporte Lotte STW/21156/09 3:11.42
8 8 Martelé Lore MEGA/21280/09 3:16.97
Serie3van7 Serie 4van 7
1 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08  3:03.37 1 Schouppe Ines AST/21015/04 2:53.77
2 Persoons Jana FAST/21043/04 3:02.59 2 Reyniers Lise STW/21171/09 2:48.34
3 Bruggeman Grethe AZL/21054/07 2:54.98 3 Strobbe Ayco MEGA/21195/06 2:48.29
4 Massagé Jana Dz0/21138/09 2:54.06 4 Everaet Esra TSZ/21042/05 2:48.13
5 Huberty Maren FIRST/20684/03  2:54.22 5 De Wulf Gwen FAST/21021/07 2:48.15
6 De Keersmaeker Cato FAST/21020/04 3:02.44 6 Regniers Laura MEGA/21239/09 2:48.30
7 Renders Charlotte TSZ/21051/09 3:03.08 7 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 2:52.08
8 Verluyten Leni Dz0/21159/10 3:03.87 8 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:53.79
Serie5van7 Serie 6 van 7
1 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:46.45 1 Sypré Maud MEGA/21070/05 2:40.50
2 Vandecasteele Sara FAST/21015/04 2:43.25 2 Van Outryve d'Ydewalle Assunta MEGA/21312/05 2:36.41
3 De Brabander Claire STW/21154/07 2:43.02 3 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:36.12
4 Peeters Birthe ZNA/21057/03 2:41.23 4 Hermans Elena FIRST/21230/06 2:34.51
5 Vinck Tine MEGA/21315/08  2:41.68 5 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 2:35.42
6 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 2:43.24 6 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 2:36.22
7 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  2:45.72 7 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:38.66
8 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07  2:46.88 8 Foré Lieze MEGA/21183/08  2:40.94
Serie 7van 7
1 Keppens Mare AST/21039/04 2:33.17
2 Vekemans Rena Dz0/21050/07 2:30.92
3 De Heyder Lot MEGA/20771/02  2:28.50
4 Geeroms Anke TSZ/21068/00 2:22.03
5 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 2:27.54
6 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 2:30.24
7 Gobert Lies MEGA/21069/05 2:31.89
8 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:33.85
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

Altr

Thuisverpleging

YV O L V. O
Van Kasteren

DE NIEUWE PLUG-INHYBRIDE

Uw dagelijkse ritten- 100% elektrisch metde nieuwe Volvo blug—ihhybride’ﬁ et ==

M— —5—— : S

Minder COZ2-uitstoot Meer motorvermogen
Meer elektrisch rijbereik Minder brandstof verbruik

* zuiver elektrische actieradius tot ongeveer 90 kilometer met slechts éénfaadbeurt. Cijfers voor rijbereik zijn afhankelijk van het model
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

Programmanr. 15
17/10/2021

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 52.61; 12: 48.89; 13: 45.61; 14:43.07; 15:41.16; 16:40.20; 17:39.48; 18:38.57; 19 +: 37.85

Serie 1van 4

1 Van Remoortere Jasper
2 Fransen Thibeau

3 Vannieuwenhuyse Loic
4 Van De Vijver Niels

5 Smet Alexander

6 Verhulst Lennert

7 Michiels Sibe

8

Serie 3 van 4

1 De Mul Tom

2 Nixon Nathan

3 Weyts Yaron

4 Lammens Xander
5 Verbist Benjamin
6 De Grauwe Arne
7 Jacobs Ben

8 Verreth Noah

Programmanr. 16
17/10/2021

STW/11172/09
TSZ/11027/08
FIRST/11193/10
SWEM/11049/07
Dz0/11116/06
AZL/11071/07
TSZ/11052/10

MEGA/11198/05
MEGA/11346/03
TSZ/11059/02
LZV/11025/05
STW/11144/06
STW/11147/05
LZV/10250/02
MEGA/11166/05

52.76
46.46
44.64
41.68
42.13
45.80
49.96

34.67
33.81
32.95
32.91
32.94
33.68
33.97
35.26

Serie

2van 4

1

o~NO O~ WN

Serie

Goethals Matthis
Baeyens Mauro
De Smaele Keyon
Hollevoet Robbe
Vlamijnck Robin
Hollevoet Quinten
Eggermont Robbe
Waltens Jef

4 van 4

O~NO A WNE

Verbist Stijn
Talloen Sander
Rydant Hannes
De Coster Robbe
De Muynck Noah
Orban Olivier
Vandorpe Aaron
Van Hoecke Emile

Dames, 50m rugslag

STA/11034/06
ZNA/11164/05
FIRST/11159/08

TSZ/11046/02
STA/11005/03
TSZ/11048/04
FAST/11048/08
STW/11161/07

STW/11060/04

FIRST/11012/05
MEGA/10791/93
MEGA/11167/98
MEGA/10299/96
STW/11076/02

FAST/11045/00
MEGA/11066/03

40.52
38.70
36.22
35.53
35.90
36.82
39.98
40.96

31.77
31.14
30.46
29.00
30.23
30.95
31.20
32.75

11 jaar en ouder

Startlijst

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN 11: 48.50; 12: 44.62; 13:42.46; 14:41.29; 15: 40.38; 16:39.78; 17: 39.49; 18: 39.23; 19 +: 38.88

Seriel1van5

1

2 Van den Eede Olivia

3 Cool Hinde

4 Vangampelaere Laura
5 El Bouhdidi Alae

6 Martelé Lore

7

8

Serie 3van 5

1 De Maeyer Nora
2 Heijl Olivia

3 Raemdonck Benthe-Marie

4 Van Imschoot Emma
5 Schepens Thiele

6 Theeten Marjolein

7 Bosteels Fran

8 Dewilde Alissa

Serie 5 van 5
1 Cornelis Enid
2 Van Varenberg Merel
3 Mattheeuws Lie
4 Goris Mirthe
5 Goethals Hilkje
6 Vanheuverbeke Marthe
7 Ruyskensveld Lonneke
8 Goethals Lina

Pauze

AZL/21075/09
AZL/21023/06
MEGA/21201/08
STW/21167/07
MEGA/21280/09

MEGA/21228/06
MEGA/21227/07
FIRST/21063/05
FIRST/21084/05
STA/21016/01

FIRST/21231/05
DZ0/21131/05

MEGA/21275/07

AZL/20183/04
FIRST/20659/03
MEGA/21053/05
MEGA/nieuw/96
MEGA/20515/95
MEGA/21273/05
FIRST/21010/04
STW/21132/05

42.67
39.37
38.78
39.20
41.31

35.50
35.31
34.88
34.42
34.54
35.29
3541
35.58

32.00
31.64
29.94
29.22
29.84
31.09
31.87
32.05

Serie

2van 5

1

0 ~NOoO UL WN

Serie

O~NOO O WNE

Michiels Nore
Alami Aliya
Vekemans Rena
Bertin Stien
Descamps Silke

Vannieuwenhuyse Estée

Aksoy Beyza
Den Tandt Amber

4 van 5
Van De Putte Laute

Baert Kiara
Regniers Rinske
Verstraete Mona
Geyskens Sophie

Van den Eede Lisa

Steenbeke Frauke

Van de Voorde Silke

TSZ/21026/08
DZz0/21130/07
DzZ0/21050/07
MEGA/21140/05
DZz0/21079/07
FIRST/21142/08
MEGA/21236/08
AZL/21036/07

AST/21023/05
MEGA/20770/03
MEGA/21165/06
MEGA/21191/06
AZL/21083/05
AZL/21050/06
MEGA/21065/03
TSZ/21039/02

37.58
36.92
36.55
35.73
36.31
36.72
36.96
38.38

33.82
33.16
33.02
32.16
32.39
33.07
33.37
34.01
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
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SALONS

PEN OEVER

Magda & Edward Van Poecke
Salons Den Oever

Oeverstraat 30 - 9140 - Temse
Tel.; 08-771 51 12

Fax: 08-711 13 12

E-mail: info@denoever.be
www.,salons-denoever.be
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

Programmanr. 17

Heren, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder

17/10/2021 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Stw 11 2:22.84
3 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 NT 3 Flanders Inter Regio Swim Team 15 2:10.96
4Dzo1l NT 4 Stw 15 2:04.79
5Lzv1 NT 5 Fast1 2:05.20
6 6 Fast2 2:22.58
7 7 Fast3 3:10.04
8 8

Programmanr. 18
17/10/2021

Dames, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serielvanl

Dzo 1

Fast 2

Fast 1

Flanders Inter Regio Swim Team 15
Aquaris Zwemklub Lebbeke 2

Stw 11

Aquaris Zwemklub Lebbeke 1

0 N U WN B

2:35.90
2:21.60
2:08.23
2:21.30
2:32.94
2:52.12
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Oost-Vlaamse Kampioenschappen
Temse, 17/10/2021

ALLE UITSLAGEN
TERUG TE VINDEN OP

www.TSZ.be
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